
 
 

UCHWAŁA NR LII/460/2023 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powieza WójtowGminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Sylwia Stelmach - 
Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2963



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 78 000,00

0,00 0,00

0,00 78 000,00

razem: 0,00 78 000,00

bieżące

1 3 4 5

24 691 074,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

263 913,24

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianie

8

bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok

24 691 074,74

263 913,24

majątkowe

78 000,00

0,00

78 000,00

0,00

78 000,00

majątkowe 14 363 313,60 14 441 313,60

400 0,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dostarczanie wody 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/460/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2963



0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 000,00

0,00 0,00

bieżące 2 226 997,69 2 226 997,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00 0,00

Ogółem: 41 281 386,03 41 359 386,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

3 573 358,24 3 573 358,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

3 309 445,00 3 309 445,00

Rodzaj zadania:

Dział

1

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach

&#10(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2963



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

677 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

755 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

677 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

755 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

4 752 684,91 4 698 684,91 4 469 084,91 3 849 906,00 619 178,91 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00

4 755 134,91 4 698 684,91 4 469 084,91 3 849 906,00 619 178,91 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00

3 986 178,02 3 932 178,02 3 926 178,02 3 366 496,00 559 682,02 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00

3 988 628,02 3 932 178,02 3 926 178,02 3 366 496,00 559 682,02 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00

56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00

18 043 210,24 10 446 170,24 10 102 557,30 8 019 144,30 2 083 413,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 597 040,00 7 597 040,00 0,00

-2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040 760,24 10 446 170,24 10 102 557,30 8 019 144,30 2 083 413,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00

14 357 059,04 6 760 019,04 6 494 593,80 5 720 658,80 773 935,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 597 040,00 7 597 040,00 0,00

-2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 354 609,04 6 760 019,04 6 494 593,80 5 720 658,80 773 935,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00

7 597 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 597 040,00 7 597 040,00 0,00

-2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

801

80101

6050

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/460/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2963



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00

41 823 977,58 24 780 312,87 22 458 662,94 13 312 616,72 9 146 046,22 488 000,00 1 030 222,94 415 426,99 0,00 388 000,00 17 043 664,71 17 043 664,71 0,00

-2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00

80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 80 450,00 0,00

41 901 977,58 24 780 312,87 22 458 662,94 13 312 616,72 9 146 046,22 488 000,00 1 030 222,94 415 426,99 0,00 388 000,00 17 121 664,71 17 121 664,71 0,00

0,00

0,00

3 516 370,00

0,00

0,00

3 516 370,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2963



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 226 997,69 2 226 997,69 674 201,54 256 467,68 417 733,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 997,69 2 226 997,69 674 201,54 256 467,68 417 733,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2963



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 270 000,00 78 000,00

40002 270 000,00 78 000,00

6050 270 000,00 78 000,00

0,00 78 000,00

750 54 000,00 2 450,00

75023 54 000,00 2 450,00

6050 54 000,00 2 450,00

54 000,00 2 450,00

801 7 597 040,00 - 2 450,00

80101 7 597 040,00 - 2 450,00

6050 7 597 040,00 - 2 450,00

282 200,00 - 2 450,00

17 043 664,71 78 000,00

Montaż odnawialnych źrodeł energii w budynku Urzędu Gminy, Drużbice 77A

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Wadlew

Razem

7 594 590,00

56 450,00

7 594 590,00

7 594 590,00

279 750,00

17 121 664,71

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 348 000,00

Dostarczanie wody 348 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice 78 000,00

56 450,00

56 450,00

56 450,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/460/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2963


	UCHWAŁA NR LII/460/2023 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-09T12:40:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




